

Elfirmaet Bjarne Lauridsen ApS
Svinget 1, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 17 88 89 43

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Bjarne Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elfirmaet Bjarne Lauridsen ApS Svinget 1, Skovlund 6823 Ansager Telefon: 7529 2160 Telefax: 7529 2928 CVR-nr.: 17 88 89 43 Stiftet: 29. juni 1994 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anny Lauridsen Bjarne Lauridsen Kim Lauridsen
Direktion	Bjarne Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Bjarne Lauridsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installationsforretning, investering og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	518.193	561.988
1 Personaleomkostninger	-485.888	-611.085
Resultat før finansielle poster	32.305	-49.097
Andre finansielle indtægter	122	3.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.326	-12.697
Resultat før skat	24.101	-58.719
3 Skat af årets resultat	-5.602	15.044
Årets resultat	18.499	-43.675
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.675
Disponeret i alt	18.499	-43.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	136.018	116.655
Varebeholdninger i alt	136.018	116.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.982	450.998
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	119.538	152.632
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.377
Andre tilgodehavender	1.000	5.154
Periodeafgrænsningsposter	7.139	6.596
Tilgodehavender i alt	360.659	624.757
Likvide beholdninger	326.787	168.882
Omsætningsaktiver i alt	823.464	910.294
Aktiver i alt	848.464	935.294

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	435.000	435.000
7	Overført resultat	<u>42.973</u>	<u>24.474</u>
	Egenkapital i alt	<u>477.973</u>	<u>459.474</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>10.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>10.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.935	120.377
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.718	212.190
	Selskabsskat	8.602	0
	Anden gæld	<u>136.236</u>	<u>133.253</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.491</u>	<u>465.820</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>363.491</u>	<u>465.820</u>
	Passiver i alt	<u>848.464</u>	<u>935.294</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	374.610	450.503
Pensioner	100.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	4.647	6.799
Personaleomkostninger i øvrigt	6.631	3.783
	485.888	611.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.008	11.102
Andre finansielle omkostninger	1.318	1.595
	8.326	12.697
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.602	-9.377
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-5.667
	5.602	-15.044
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		281.966
Kostpris 31. december		281.966
Afskrivninger 1. januar		281.966
Afskrivninger 31. december		281.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	119.538	152.632
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>119.538</u>	<u>152.632</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	435.000	435.000
	<u>435.000</u>	<u>435.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	24.474	68.149
Årets overførte overskud eller underskud	18.499	-43.675
	<u>42.973</u>	<u>24.474</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Lauridsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.